
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego p.n.Rozwój obszarów

popegeerowskich poprzez rozbudowę dróg na terenie powiatu wołomińskiego (DP4351W i ...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WOŁOMIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Prądzyńskiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Wołomin

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@powiat-wolominski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wolominski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00393977

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376050

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. zdolności technicznej lub zawodowej 
Zamawiający zaprasza do udziału w postępowaniu tych Wykonawców, którzy spełniają łącznie poniższe wymagania: 
1) Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał roboty budowlanej w systemie zaprojektuj i wybuduj polegającej na rozbudowie,
budowie, przebudowie skrzyżowań dróg publicznych klasy L lub wyższej wraz z budową ronda na skrzyżowaniu co najmniej
3 wlotowym, w zakresie określonym przedmiotem zamówienia w tym również budowa, przebudowa, remont: sieci uzbrojenia
terenu o wartości łącznej robót min. 500.000,00 zł netto każda.
2) Wykonawca dysponuje kierownikiem budowy, który legitymuje się uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej – zgodnie z wymogiem ustawy Prawo budowlane, kierownik musi
posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadaniu ubezpieczenia
od odpowiedzialności cywilnej.

Po zmianie: 
1. zdolności technicznej lub zawodowej 
Zamawiający zaprasza do udziału w postępowaniu tych Wykonawców, którzy spełniają łącznie poniższe wymagania: 
1) „Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał roboty budowlanej w systemie zaprojektuj i wybuduj polegającej na rozbudowie,
budowie, przebudowie skrzyżowań dróg publicznych klasy L lub wyższej wraz z budową ronda na skrzyżowaniu co najmniej
3 wlotowym, w zakresie określonym przedmiotem zamówienia w tym również budowa, przebudowa, remont: sieci uzbrojenia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393977/01 z dnia 2024-07-03

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terenu o wartości łącznej robót min. 500.000,00 zł netto każda 
lub 
wykonał roboty budowlane w systemie zaprojektuj i wybuduj polegające na rozbudowie, budowie, przebudowie skrzyżowań
dróg publicznych klasy L lub wyższej w tym również budowa, przebudowa, remont: sieci uzbrojenia terenu o wartości łącznej
robót min. 500.000,00 zł netto oraz wykonał roboty budowlane w systemie zaprojektuj i wybuduj polegające na budowie
ronda na skrzyżowaniu co najmniej 3 wlotowym
lub 
wykonał dokumentację projektową wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę /ZRID na rozbudowie, budowie,
przebudowie skrzyżowań dróg publicznych klasy L lub wyższej wraz z budową ronda na skrzyżowaniu co najmniej 3
wlotowym, w zakresie określonym przedmiotem zamówienia w tym również budowa, przebudowa, remont: sieci uzbrojenia
terenu oraz wykonywał roboty budowlane określone przedmiotem zamówienia w tym budowę, rozbudowę , przebudowę
drogi klasy co najmniej L o wartości łącznej robót min. 500.000,00 zł netto każda”

2) Wykonawca dysponuje kierownikiem budowy, który legitymuje się uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej – zgodnie z wymogiem ustawy Prawo budowlane, kierownik musi
posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadaniu ubezpieczenia
od odpowiedzialności cywilnej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393977/01 z dnia 2024-07-03

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego p.n.Rozwój obszarów popegeerowskich poprzez rozbudowę dróg na terenie powiatu wołomińskiego (DP4351W i ...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WOŁOMIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Prądzyńskiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Wołomin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@powiat-wolominski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wolominski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00393977
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376050
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



